Дума Качканарского городского округа
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

18.09.2013 г. № 74

О признании полномочий депутатов Думы Качканарского городского

округа шестого созыва

В соответствии с пунктом 110 статьи 24 главы V1 Регламента

Думы Качканарского городского округа, в целях  организации
деятельности  депутатов Думы, Дума Качканарского городского
округа,

 РЕШИЛА:

1.Информацию председателя мандатной комиссии Думы
Качканарского городского округа принять к сведению.
2.Признать полномочия 20 (двадцати) депутатов Думы Качканарского
городского округа,  избранных 08 сентября 2013 года на территории
Качканарского городского округа:
Буторова Дмитрия Михайловича
Георгиева Владимира Михайловича
Даутова Габбаса Фанзовиевича
Канисева Ивана Ивановича
Касимова Наила Шамилевича
Кирдяшкина Олега Ивановича
Курильченко Сергея Владимировича
Ляпунова Анатолия Владимировича
Мальберг Сергея Леонидовича
Мартынова Владимира Анатольевича
Напольских Андрея Викторовича
Парамонова Алексея Ильича
Подобедова Юрия Викторовича
Помазкина Владимира Михайловича
Рублевой Алены Михайловны
Русских Геннадия Владимировича
Савватеева Дмитрия Сергеевича

Сосновских Александра Васильевича
Сытых Николая Александровича
Утягуловой Елены Ивановны
3.Опубликовать настоящее Решение в газете "Качканарское время".

Председательствующий на заседании                                            Канисев И.И.